
Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 

9

1.5 KM.

2008-2009 KIZLAR

Elazığ

20 Mart 2021 12:00

43



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 34 TÜLİN BARUT BİNGÖL T 1.10.2008 05:09 1

2 35 MERVE GEZİCİ BİNGÖL T 20.12.2008 05:19 2

3 36 BÜŞRA TEKBAŞ BİNGÖL T 5.04.2008 05:20 3

4 37 YAĞMUR AKARBULUT BİNGÖL T 30.08.2008 05:21 4

5 6 DELAL KÖSE DİYARBAKIR T 1.05.2008 05:30 5

6 30 BAŞAK MAMİŞ BATMAN T 8.03.2008 05:40 6

7 16 ŞERBET GÜLMEZ VAN T 1.01.2008 05:41 7

8 29 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN T 23.04.2008 05:45 8

9 39 Şevval TUNÇ ELAZIĞ T 1.01.2008 05:48 9

10 7 ZEHRA AÇIL DİYARBAKIR T 14.04.2008 05:52 10

11 17 ECRİN ÇELEBİ VAN T 7.12.2009 05:54 11

12 27 HORİ MUSLU BATMAN T 3.07.2009 05:55 12

13 26 FATMA YELBOĞA BATMAN T 10.01.2009 05:56 13

14 20 NURSEMA ALKOÇ VAN T 2.04.2009 05:58 14

15 8 EMİNE GÖÇER DİYARBAKIR T 26.03.2009 05:59 15

16 41 Hiranur KAHRAMAN ELAZIĞ T 30.01.2009 06:00 16

17 40 Medine TUNÇ ELAZIĞ T 24.01.2008 06:01 17

18 21 ROJDA KANAT HAKKARİ T 1.01.2009 06:07 18

19 12 SONGÜL KARA ŞIRNAK T 9.07.2008 06:08 19

20 28 HAZAL KIYANÇ BATMAN T 12.08.2008 06:10 20

21 5 NURŞİN BOZYIL MARDİN T 30.06.2008 06:13 21

22 11 BERFİN AKTOĞ ŞIRNAK T 16.03.2008 06:14 22

23 1 BERJİN YAVUZ MARDİN T 5.05.2008 06:15 23

24 9 TUANA KAN DİYARBAKIR T 15.07.2009 06:16 24

25 2 HEDİYENUR TORAK MARDİN T 10.10.2008 06:19 25

26 43 ZEYNEP TUNÇ ELAZIĞ T 31.05.2009 06:22 26

27 4 GAMZE ERMAN MARDİN T 18.12.2009 06:23 27

28 19 HAZAL ATLAĞ VAN T 2.04.2009 06:29 28

29 3 DİLAN ERMAN MARDİN T 5.02.2008 06:34 29

30 10 İKLİM YEŞİLÇINAR DİYARBAKIR T 21.03.2008 06:43 30

31 42 Eda IŞIK ELAZIĞ T 27.08.2008 06:45 31

32 14 MEDİNE OKAN ŞIRNAK T 17.02.2008 06:49 32

33 18 MERYEM ERGÜN VAN T 1.06.2008 06:50 33

34 13 TAYBET AĞAR ŞIRNAK T 20.06.2008 06:51 34

35 31 BERFİN YILDIZ SİİRT T 28.09.2009 06:53 35

36 23 BERİTAN KURT HAKKARİ T 28.01.2008 07:10 36

37 25 FATMA NUR KILIÇ HAKKARİ T 25.11.2008 07:13 37

38 15 PELİN IŞIM ŞIRNAK T 22.06.2008 07:27 38

39 22 NURSEL TUNÇ HAKKARİ T 28.01.2009 07:38 39

40 32 HELİN YILMAZ SİİRT T 4.04.2008 08:33 40

41 33 BERİTAN BATUR SİİRT T 27.05.2008 08:55 41

- 38 GÜLAY GÜLER BİNGÖL T 12.09.2008 DQ -

- 24 IRMAK ENGİN HAKKARİ T 28.08.2008 DNS -

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Elazığ
20 Mart 2021 12:00

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

34 TÜLİN BARUT 05:09 1

35 MERVE GEZİCİ 05:19 2

1 36 BÜŞRA TEKBAŞ 05:20 3 6
37 YAĞMUR AKARBULUT 05:21 4

38 GÜLAY GÜLER DQ -

26 FATMA YELBOĞA 05:56 13

27 HORİ MUSLU 05:55 12

2 28 HAZAL KIYANÇ 06:10 20 26
29 RUMEYSA SÖNMEZSOY 05:45 8

30 BAŞAK MAMİŞ 05:40 6

6 DELAL KÖSE 05:30 5

7 ZEHRA AÇIL 05:52 10

3 8 EMİNE GÖÇER 05:59 15 30
9 TUANA KAN 06:16 24

10 İKLİM YEŞİLÇINAR 06:43 30

16 ŞERBET GÜLMEZ 05:41 7

17 ECRİN ÇELEBİ 05:54 11

4 18 MERYEM ERGÜN 06:50 33 32
19 HAZAL ATLAĞ 06:29 28

20 NURSEMA ALKOÇ 05:58 14

39 Şevval TUNÇ 05:48 9

40 Medine TUNÇ 06:01 17

5 41 Hiranur KAHRAMAN 06:00 16 42
42 Eda IŞIK 06:45 31

43 ZEYNEP TUNÇ 06:22 26

1 BERJİN YAVUZ 06:15 23

2 HEDİYENUR TORAK 06:19 25

6 3 DİLAN ERMAN 06:34 29 69
4 GAMZE ERMAN 06:23 27

5 NURŞİN BOZYIL 06:13 21

11 BERFİN AKTOĞ 06:14 22

12 SONGÜL KARA 06:08 19

7 13 TAYBET AĞAR 06:51 34 73
14 MEDİNE OKAN 06:49 32

15 PELİN IŞIM 07:27 38

21 ROJDA KANAT 06:07 18

22 NURSEL TUNÇ 07:38 39

8 23 BERİTAN KURT 07:10 36 91
24 IRMAK ENGİN DNS -

25 FATMA NUR KILIÇ 07:13 37

31 BERFİN YILDIZ 06:53 35

32 HELİN YILMAZ 08:33 40

9 33 BERİTAN BATUR 08:55 41 116
- 0 -

- 0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 12:002008-2009 KIZLAR

Elazığ

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

VAN

ELAZIĞ

MARDİN

BİNGÖL

BATMAN

DİYARBAKIR

ŞIRNAK

HAKKARİ

SİİRT
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Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 

10

1.5 KM.

2008-2009 ERKEKLER

Elazığ

20 Mart 2021 12:20

47



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 11 AYHAN KAYA VAN T 17.08.2008 04:52 1

2 6 SUHUD HASAN DİYARBAKIR T 16.10.2008 04:59 2

3 12 HİMMET GÜMÜŞ VAN T 20.04.2008 05:00 3

4 39 CAHİT KAYA BİNGÖL T 8.06.2008 05:01 4

5 29 MUHAMMED ÖZALP BATMAN T 9.10.2008 05:03 5

6 42 MUSA AYAZ ÇAKAR BİNGÖL T 26.05.2008 05:05 6

7 30 KADİR ÇİFTÇİ BATMAN T 30.01.2008 05:09 7

8 1 ALİ BIÇAKÇI MARDİN T 12.02.2008 05:13 8

9 15 BARAN CAN DEMEZ VAN T 4.07.2009 05:14 9

10 41 İBRAHİM AÇAN BİNGÖL T 20.09.2008 05:17 10

11 28 NASRALLAH EMİNOĞLU BİTLİS T 17.02.2008 05:19 11

12 38 BURAK ORMAN BİNGÖL T 30.06.2008 05:20 12

13 7 ALPER BAYIR DİYARBAKIR T 23.04.2009 05:21 13

14 13 ARGEŞ GÜVEN VAN T 26.04.2008 05:22 14

15 43 Yusuf Muhammet Mustafa ERSÖZ ELAZIĞ T 30.03.2008 05:24 15

16 9 ATİLLA AÇIL DİYARBAKIR T 1.01.2008 05:25 16

17 3 MEHMET SAİT TÜRKCAN MARDİN T 28.04.2008 05:26 17

18 33 BÜNYAMİN ANGAY BATMAN T 9.01.2008 05:27 18

19 16 İSHAK ÇELEBİ ŞIRNAK T 25.09.2008 05:28 19

20 14 UMUTCAN TURAN VAN T 15.04.2008 05:29 20

21 2 ENES AKTAŞ MARDİN T 1.01.2008 05:30 21

22 21 MUHAMMED DURAN HAKKARİ T 1.02.2009 05:31 22

23 34 FURKAN YILDIZ SİİRT T 20.12.2009 05:35 23

24 40 POYRAZ AKARBULUT BİNGÖL T 28.10.2008 05:36 24

25 17 SERDAR RENAS SAVLI ŞIRNAK T 19.10.2008 05:39 25

26 10 MİKAİL ALTAŞ DİYARBAKIR T 8.03.2008 05:43 26

27 31 ADEM AKIN BATMAN T 25.01.2008 05:46 27

28 45 Furkan ATEŞ ELAZIĞ T 7.06.2009 05:47 28

29 18 HÜSEYİN AĞAR ŞIRNAK T 26.10.2008 05:48 29

30 44 AhmetYasin TUNÇ ELAZIĞ T 26.08.2009 05:49 30

31 5 MERT ÇELİK MARDİN T 12.07.2008 05:50 31

32 32 MUHAMMED YILMAZ BATMAN T 21.04.2009 05:51 32

33 24 TARIK ÇAKÇİ HAKKARİ T 10.10.2008 05:57 33

34 20 FERİT ZEYBEK ŞIRNAK T 18.05.2008 05:58 34

35 19 MUSA OKAN ŞIRNAK T 26.12.2008 05:59 35

36 4 LATİF ÖZMEN MARDİN T 24.11.2008 06:08 36

37 35 CAHİT KARA SİİRT T 19.04.2009 06:10 37

38 47 Mehmet Ali AYDIN ELAZIĞ T 14.01.2008 06:15 38

39 22 DOĞAN DUMAN HAKKARİ T 13.01.2008 06:40 39

40 36 KADİR YILMAZ SİİRT T 26.09.2008 06:59 40

41 23 AGİT GÜR HAKKARİ T 28.10.2009 07:01 41

42 25 EYYÜP KAZANDİOĞLU HAKKARİ T 8.01.2008 07:02 42

43 26 MUHARREM ÇAKICI BİTLİS T 21.02.2009 07:33 43

2008-2009 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Elazığ
20 Mart 2021 12:20

2



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2008-2009 ERKEKLER 20 Mart 2021 12:20

44 37 KADRİ TANIŞ SİİRT T 12.04.2009 07:41 44

45 27 BURAK ACAR BİTLİS T 11.11.2008 07:53 45

- 8 FARUK TOKCAN DİYARBAKIR T 1.01.2008 DNS -

- 46 Hasan Faruk YÜKSEL ELAZIĞ T 9.08.2009 DNS -

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

11 AYHAN KAYA 04:52 1

12 HİMMET GÜMÜŞ 05:00 3

1 13 ARGEŞ GÜVEN 05:22 14 13
14 UMUTCAN TURAN 05:29 20

15 BARAN CAN DEMEZ 05:14 9

38 BURAK ORMAN 05:20 12

39 CAHİT KAYA 05:01 4

2 40 POYRAZ AKARBULUT 05:36 24 20
41 İBRAHİM AÇAN 05:17 10

42 MUSA AYAZ ÇAKAR 05:05 6

29 MUHAMMED ÖZALP 05:03 5

30 KADİR ÇİFTÇİ 05:09 7

3 31 ADEM AKIN 05:46 27 30
32 MUHAMMED YILMAZ 05:51 32

33 BÜNYAMİN ANGAY 05:27 18

6 SUHUD HASAN 04:59 2

7 ALPER BAYIR 05:21 13

4 8 FARUK TOKCAN DNS - 31
9 ATİLLA AÇIL 05:25 16

10 MİKAİL ALTAŞ 05:43 26

1 ALİ BIÇAKÇI 05:13 8

2 ENES AKTAŞ 05:30 21

5 3 MEHMET SAİT TÜRKCAN 05:26 17 46
4 LATİF ÖZMEN 06:08 36

5 MERT ÇELİK 05:50 31

16 İSHAK ÇELEBİ 05:28 19

17 SERDAR RENAS SAVLI 05:39 25

6 18 HÜSEYİN AĞAR 05:48 29 73
19 MUSA OKAN 05:59 35

20 FERİT ZEYBEK 05:58 34

43 Yusuf Muhammet Mustafa ERSÖZ 05:24 15

44 AhmetYasin TUNÇ 05:49 30

7 45 Furkan ATEŞ 05:47 28 73
46 Hasan Faruk YÜKSEL DNS -

47 Mehmet Ali AYDIN 06:15 38

21 MUHAMMED DURAN 05:31 22

22 DOĞAN DUMAN 06:40 39

8 23 AGİT GÜR 07:01 41 94
24 TARIK ÇAKÇİ 05:57 33

25 EYYÜP KAZANDİOĞLU 07:02 42

26 MUHARREM ÇAKICI 07:33 43

27 BURAK ACAR 07:53 45

9 28 NASRALLAH EMİNOĞLU 05:19 11 99
- - -

- - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 12:202008-2009 ERKEKLER

Elazığ

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

DİYARBAKIR

MARDİN

ŞIRNAK

VAN

BİNGÖL

BATMAN

ELAZIĞ

HAKKARİ

BİTLİS

4



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1.5 KM. 20 Mart 2021 12:202008-2009 ERKEKLER

34 FURKAN YILDIZ 05:35 23

35 CAHİT KARA 06:10 37

10 36 KADİR YILMAZ 06:59 40 100
37 KADRİ TANIŞ 07:41 44

- - -

SİİRT

5



Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

KIZLAR
2006-07 KULÜP KIZLAR

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı: 9

2 KM.

Elazığ

20 Mart 2021 12:40

41

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 54 EDİBE YAĞIZ VAN T 20.01.2006 06:20 1

2 59 ROJDA GORAN ŞIRNAK T 21.01.2007 06:34 2

3 80 HAVVA EFE VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.07.2006 06:38 3

4 60 ZEYNEP ERTAŞ ŞIRNAK T 27.09.2006 06:47 4

5 61 REMZİYE ASLAN ŞIRNAK T 2.09.2006 06:48 5

6 79 VİYAN ADAR VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.04.2008 06:50 6

7 55 TUĞBA ÇELİK VAN T 15.12.2007 06:58 7

8 70 ROJİVAN POLAT BATMAN T 16.09.2006 07:03 8

9 49 SEVAL ÖZBEY DİYARBAKIR T 20.09.2006 07:08 9

10 63 PINAR GÜNEŞ ŞIRNAK T 17.10.2007 07:09 10

11 62 DİLAN GÜNEŞ ŞIRNAK T 31.08.2006 07:13 11

12 56 KÜBRA ÇOBAN VAN T 6.06.2006 07:20 12

13 71 EDANUR OYSAL BATMAN T 4.03.2006 07:24 13

14 69 EMİNE EKİN BATMAN T 18.02.2006 07:30 14

15 57 ZEYNEP SUDE DURACAK VAN T 15.03.2007 07:31 15

16 51 SUDENAZ ZENGİN DİYARBAKIR T 21.01.2007 07:39 16

17 50 YEMLİĞA BEKMEZ DİYARBAKIR T 30.01.2006 07:42 17

18 81 MERAL ÇELİK VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 6.09.2006 07:43 18

19 53 ECEM ÇİÇEK DİYARBAKIR T 4.08.2006 08:04 19

20 73 ELİFCAN SAVAŞ BATMAN T 2.02.2006 08:08 20

21 44 ELİF ALPASLAN MARDİN T 1.05.2006 08:10 21

22 67 HİVİDAR DURAN HAKKARİ T 22.11.2006 08:22 22

23 45 RESMİYE DOĞAN MARDİN T 14.06.2007 08:25 23

24 48 HÜLYA SOYSAL MARDİN T 24.09.2007 08:33 24

25 65 ARZU YALÇİN HAKKARİ T 3.02.2007 08:34 25

26 47 NAZLICAN ERES MARDİN T 20.12.2007 08:35 26

27 68 ŞİLAN DURNA HAKKARİ T 4.04.2006 08:47 27

28 58 BAHAR SÖMER VAN T 11.03.2007 08:49 28

29 46 SUDEM GÜNSEL MARDİN T 6.05.2007 09:07 29

30 64 NURGÜL ABİ HAKKARİ T 10.02.2006 09:11 30

31 82 Seren TUNÇ ELAZIĞ T 5.05.2007 09:22 31

32 84 Aynur ATAŞ ELAZIĞ T 30.04.2007 09:52 32

33 66 AYSEL DAYAN HAKKARİ T 1.02.2007 10:04 33

34 52 HAVİN ÜNAL DİYARBAKIR T 11.07.2007 10:54 34

35 83 Pınar ATAŞ ELAZIĞ T 20.05.2006 11:43 35

36 77 ÖZNUR YILDIRIM SİİRT T 17.07.2007 11:58 36

37 75 MELEK SİPER SİİRT T 20.07.2007 12:02 37

38 76 ZEYNEP ATSIZ SİİRT T 15.12.2007 13:30 38

- 72 ELİF KONAK BATMAN T 6.06.2006 DNF -

- 78 İRAN İNCE VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.09.2007 DNF -

- 74 SADİYE GÜNEŞ SİİRT T 15.01.2006 DNS -

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Elazığ
20 Mart 2021 12:40

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

59 ROJDA GORAN 06:34 2

60 ZEYNEP ERTAŞ 06:47 4

1 61 REMZİYE ASLAN 06:48 5 11
62 DİLAN GÜNEŞ 07:13 11

63 PINAR GÜNEŞ 07:09 10

54 EDİBE YAĞIZ 06:20 1

55 TUĞBA ÇELİK 06:58 7

2 56 KÜBRA ÇOBAN 07:20 12 20
57 ZEYNEP SUDE DURACAK 07:31 15

58 BAHAR SÖMER 08:49 28

69 EMİNE EKİN 07:30 14

70 ROJİVAN POLAT 07:03 8

3 71 EDANUR OYSAL 07:24 13 35
72 ELİF KONAK DNF -

73 ELİFCAN SAVAŞ 08:08 20

49 SEVAL ÖZBEY 07:08 9

50 YEMLİĞA BEKMEZ 07:42 17

4 51 SUDENAZ ZENGİN 07:39 16 42
52 HAVİN ÜNAL 10:54 34

53 ECEM ÇİÇEK 08:04 19

44 ELİF ALPASLAN 08:10 21

45 RESMİYE DOĞAN 08:25 23

5 46 SUDEM GÜNSEL 09:07 29 68
47 NAZLICAN ERES 08:35 26

48 HÜLYA SOYSAL 08:33 24

64 NURGÜL ABİ 09:11 30

65 ARZU YALÇİN 08:34 25

6 66 AYSEL DAYAN 10:04 33 74
67 HİVİDAR DURAN 08:22 22

68 ŞİLAN DURNA 08:47 27

82 Seren TUNÇ 09:22 31

83 Pınar ATAŞ 11:43 35

7 84 Aynur ATAŞ 09:52 32 98
0 -

0 -

74 SADİYE GÜNEŞ DNS -

75 MELEK SİPER 12:02 37

8 76 ZEYNEP ATSIZ 13:30 38 111
77 ÖZNUR YILDIRIM 11:58 36

- - -

-

ELAZIĞ

SİİRT

DİYARBAKIR

MARDİN

HAKKARİ

ŞIRNAK

VAN

BATMAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 12:402006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Elazığ

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

78 İRAN İNCE DNF -

79 VİYAN ADAR 06:50 6

1 80 HAVVA EFE 06:38 3 27
81 MERAL ÇELİK 07:43 18

- - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Elazığ

2006-07 KULÜP KIZLAR 2 KM. 20 Mart 2021 12:40

VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

4



Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

ERKEKLER
2006-07 KULÜP ERKEKLER

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı: 11

2 KM.

Elazığ

20 Mart 2021 13:00

51

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 69 EFE YALVAÇ BİTLİS T 1.05.2006 05:53 1

2 48 RESUL ARSU MARDİN T 1.01.2006 05:55 2

3 73 MESUT KALKAN BATMAN T 27.01.2006 05:57 3

4 63 ERDEM ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.01.2006 05:58 4

5 91 ERENCAN KARAGEYDİREN VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.03.2006 05:59 5

6 58 ALİ TUNÇ VAN T 1.01.2006 06:00 6

7 92 BEDİRHAN GÜVEN VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.03.2006 06:02 7

8 68 AZAT ÖZKAN BİTLİS T 16.01.2006 06:04 8

9 49 YUSUF SÜER MARDİN T 15.04.2007 06:05 9

10 78 MUHAMMED ÇAKAR BİNGÖL T 15.09.2006 06:06 10

11 53 MEHMET SERİM DİYARBAKIR T 20.08.2006 06:09 11

12 93 MUHAMMED YASİN EMİRKULU VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 18.02.2006 06:16 12

13 75 MUSTAFA DEMİR BATMAN T 8.01.2007 06:18 13

14 80 NURULLAH BOLGAN BİNGÖL T 4.10.2006 06:19 14

15 70 MEHDİ YANMAZ BİTLİS T 26.07.2007 06:21 15

16 74 MUHAMMED TAHA DAL BATMAN T 11.04.2007 06:22 16

17 59 FURKAN YARAN VAN T 1.01.2007 06:23 17

18 86 NURULLAH YILDIZ SİİRT T 4.12.2007 06:24 18

19 64 ÖZGÜR AKKOÇ HAKKARİ T 8.11.2006 06:26 19

20 76 MEHMET DEMİR BATMAN T 8.01.2007 06:27 20

21 79 MEHMET AÇAN BİNGÖL T 27.05.2007 06:29 21

22 95 EYÜP DEMİR VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.11.2007 06:30 22

23 60 HARUN GEZER VAN T 29.09.2007 06:31 23

24 62 MUSTAFA OZAN OĞUZ VAN T 19.07.2006 06:32 24

25 94 AMİR ŞAHİN VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.07.2007 06:33 25

26 61 NADİR CANSIZ VAN T 20.08.2006 06:35 26

27 72 BİLAL YILMAZ BİTLİS T 17.07.2007 06:36 27

28 65 SERKAN ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.03.2007 06:39 28

29 71 MERT CAN ÇANKAYA BİTLİS T 3.05.2007 06:40 29

30 50 DOĞAN ASLAN MARDİN T 25.05.2007 06:41 30

31 81 FIRAT İMUK ŞIRNAK T 6.10.2006 06:42 31

32 77 SABRULLAH AÇIKALIN BATMAN T 1.04.2006 06:43 32

33 82 AZAD SÜSİN ŞIRNAK T 1.01.2006 06:45 33

34 66 ESER ÇAKÇİ HAKKARİ T 1.01.2007 06:46 34

35 55 BARIŞ EKİCİLER DİYARBAKIR T 9.11.2007 06:50 35

36 54 YUSUF ERDOĞAN DİYARBAKIR T 23.04.2007 06:52 36

37 52 YUSUF YUÇE MARDİN T 31.07.2007 07:10 37

38 98 Muhammet İkbal DEMİR ELAZIĞ T 22.04.2006 07:12 38

39 56 UMUT BARUT DİYARBAKIR T 10.07.2007 07:13 39

40 57 YUSUF ŞİMŞEK DİYARBAKIR T 14.12.2007 07:14 40

41 84 SİNAN AKGÜNÜL ŞIRNAK T 4.04.2007 07:15 41

42 87 MİRAÇ CAN SİİRT T 12.08.2007 07:21 42

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Elazığ
20 Mart 2021 13:00

2



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER 20 Mart 2021 13:00

43 83 EYÜP ÇETİN ŞIRNAK T 14.04.2007 07:28 43

44 51 RAMAZAN KARAASLAN MARDİN T 6.07.2006 07:29 44

45 85 FERHAT TURUŞU ŞIRNAK T 3.03.2006 08:00 45

46 89 MUHAMMED BEYTEKİN SİİRT T 23.10.2007 08:13 46

47 88 SERHAT YILDIZ SİİRT T 7.01.2007 08:16 47

48 67 NURULLAH TUNÇ HAKKARİ T 20.11.2007 08:29 48

49 90 YUNUS KARA SİİRT T 15.06.2007 09:33 49

- 96 Muhammet TUNÇ ELAZIĞ T 8.05.2007 DNF -

- 97 Ömer Dursun KILIÇ ELAZIĞ T 10.05.2006 DNF -

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

68 AZAT ÖZKAN 06:04 8

69 EFE YALVAÇ 05:53 1

1 70 MEHDİ YANMAZ 06:21 15 24
71 MERT CAN ÇANKAYA 06:40 29

72 BİLAL YILMAZ 06:36 27

73 MESUT KALKAN 05:57 3

74 MUHAMMED TAHA DAL 06:22 16

2 75 MUSTAFA DEMİR 06:18 13 32
76 MEHMET DEMİR 06:27 20

77 SABRULLAH AÇIKALIN 06:43 32

48 RESUL ARSU 05:55 2

49 YUSUF SÜER 06:05 9

3 50 DOĞAN ASLAN 06:41 30 41
51 RAMAZAN KARAASLAN 07:29 44

52 YUSUF YUÇE 07:10 37

78 MUHAMMED ÇAKAR 06:06 10

79 MEHMET AÇAN 06:29 21

4 80 NURULLAH BOLGAN 06:19 14 45
- - -

- - -

58 ALİ TUNÇ 06:00 6

59 FURKAN YARAN 06:23 17

5 60 HARUN GEZER 06:31 23 46
61 NADİR CANSIZ 06:35 26

62 MUSTAFA OZAN OĞUZ 06:32 24

63 ERDEM ÇAKÇİ 05:58 4

64 ÖZGÜR AKKOÇ 06:26 19

6 65 SERKAN ÇAKÇİ 06:39 28 51
66 ESER ÇAKÇİ 06:46 34

67 NURULLAH TUNÇ 08:29 48

53 MEHMET SERİM 06:09 11

54 YUSUF ERDOĞAN 06:52 36

7 55 BARIŞ EKİCİLER 06:50 35 82
56 UMUT BARUT 07:13 39

57 YUSUF ŞİMŞEK 07:14 40

81 FIRAT İMUK 06:42 31

82 AZAD SÜSİN 06:45 33

8 83 EYÜP ÇETİN 07:28 43 105
84 SİNAN AKGÜNÜL 07:15 41

85 FERHAT TURUŞU 08:00 45

86 NURULLAH YILDIZ 06:24 18

87 MİRAÇ CAN 07:21 42

9 88 SERHAT YILDIZ 08:16 47 106
89 MUHAMMED BEYTEKİN 08:13 46

90 YUNUS KARA 09:33 49

DİYARBAKIR

ŞIRNAK

SİİRT

BİNGÖL

VAN

HAKKARİ

BİTLİS

BATMAN

MARDİN

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 13:002006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Elazığ

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

4



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

2 KM. 20 Mart 2021 13:002006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

96 Muhammet TUNÇ DNF -

97 Ömer Dursun KILIÇ DNF -

1056 98 Muhammet İkbal DEMİR 07:12 38 DQ
- - -

- - -

-

-

-

-

-

ELAZIĞ

5



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

91 ERENCAN KARAGEYDİREN 05:59 5

92 BEDİRHAN GÜVEN 06:02 7

1 93 MUHAMMED YASİN EMİRKULU 06:16 12 24
94 AMİR ŞAHİN 06:33 25

95 EYÜP DEMİR 06:30 22

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Elazığ

2006-07 KULÜP ERKEKLER 2 KM. 20 Mart 2021 13:00

VAN-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ GENÇLİK VE 

SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ

6



Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 13:20

Katılan Sporcu Sayısı : 28
Katılan Takım Sayısı : 5

3 KM.

U18 KADINLAR

Elazığ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 107 KADER ŞİMŞEK BATMAN T 2.02.2004 10:50 1

2 106 SERAP YILDIRIM BATMAN T 30.11.2004 10:54 2

3 105 EMİNE CEYLAN BATMAN T 31.05.2004 11:02 3

4 96 GÜLCAN DUMAN VAN T 15.03.2005 11:05 4

5 93 BÜŞRA İŞİK VAN T 3.02.2005 11:16 5

6 94 GÜLCİHAN OĞURLU VAN T 1.10.2004 11:17 6

7 95 GÜLSEMA FİDAN VAN T 5.01.2005 11:18 7

8 97 KADER ARMUTCU VAN T 29.11.2005 11:19 8

9 88 FAİKA APAYDIN DİYARBAKIR T 24.01.2004 11:22 9

10 100 HALİME ÇEVEN ŞIRNAK T 23.12.2006 11:23 10

11 101 DENİZ ASLAN ŞIRNAK T 10.02.2006 11:24 11

12 98 SÜMEYYA GÜNEŞ VAN T 28.04.2005 11:28 12

13 87 AYŞE ÇELİK DİYARBAKIR T 5.09.2005 12:05 13

14 90 NURŞİN TÜRK DİYARBAKIR T 20.11.2005 12:13 14

15 102 RUKEN BALCAN ŞIRNAK T 24.12.2006 12:26 15

16 109 DİLARA KAYA BATMAN T 7.03.2006 12:41 16

17 92 SONGÜL BELEK DİYARBAKIR T 21.05.2005 12:49 17

18 112 SEHER CELEN SİİRT T 28.06.2005 12:56 18

19 91 ZUHAL BONCUK DİYARBAKIR T 1.11.2004 13:08 19

20 89 SONGÜL BAYRAM DİYARBAKIR T 25.05.2005 13:22 20

21 110 DİLAN EKİNCİ BATMAN T 20.09.2005 14:14 21

22 104 YASEMİN BUĞDAY ŞIRNAK T 3.10.2006 14:31 22

23 103 NURCAN GÜR ŞIRNAK T 7.12.2006 15:07 23

24 114 VİLDAN ŞEN SİİRT T 5.02.2006 15:32 24

25 99 ŞİLAN İÇKE ŞIRNAK T 13.03.2005 16:03 25

26 113 SEVDA DAYAN SİİRT T 17.05.2004 16:55 26

- 111 MERVE ZEYBAKOĞLU SİİRT T 21.08.2005 DNF -

- 108 DEMET ORHAN BATMAN T 20.08.2004 DNS -

U18 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Elazığ
20 Mart 2021 13:20

2



U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
93 BÜŞRA İŞİK 11:16 5
94 GÜLCİHAN OĞURLU 11:17 6

1 95 GÜLSEMA FİDAN 11:18 7 22
96 GÜLCAN DUMAN 11:05 4
97 KADER ARMUTCU 11:19 8
98 SÜMEYYA GÜNEŞ 11:28 12

105 EMİNE CEYLAN 11:02 3
106 SERAP YILDIRIM 10:54 2

2 107 KADER ŞİMŞEK 10:50 1 22
108 DEMET ORHAN DNS -
109 DİLARA KAYA 12:41 16
110 DİLAN EKİNCİ 14:14 21
87 AYŞE ÇELİK 12:05 13
88 FAİKA APAYDIN 11:22 9

3 89 SONGÜL BAYRAM 13:22 20 53
90 NURŞİN TÜRK 12:13 14
91 ZUHAL BONCUK 13:08 19
92 SONGÜL BELEK 12:49 17
99 ŞİLAN İÇKE 16:03 25

100 HALİME ÇEVEN 11:23 10
4 101 DENİZ ASLAN 11:24 11 58

102 RUKEN BALCAN 12:26 15
103 NURCAN GÜR 15:07 23
104 YASEMİN BUĞDAY 14:31 22
111 MERVE ZEYBAKOĞLU DNF -
112 SEHER CELEN 12:56 18

1026 113 SEVDA DAYAN 16:55 26 DQ
114 VİLDAN ŞEN 15:32 24

- 0 -
- 0 -

-

20 Mart 2021 13:20

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
Elazığ

ŞIRNAK

SİİRT

VAN

BATMAN

DİYARBAKIR

3



Elazığ

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 13:50

Katılan Sporcu Sayısı : 53
Katılan Takım Sayısı : 9

4 KM.

U18 ERKEKLER

Elazığ

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 111 MERVAN HAYKIR ŞIRNAK T 5.10.2004 11:34 1

2 129 CANER CAN TUNÇTAN BİTLİS T 20.09.2005 11:43 2

3 148 ŞİYAR ÇELİKEL BİNGÖL T 15.03.2004 11:53 3

4 132 SAMET DEMİR BİTLİS T 1.09.2004 11:55 4

5 117 KADİR ÜNAL VAN T 7.09.2004 11:56 5

6 135 EMİN ÖZDEMİR BATMAN T 30.09.2004 11:57 6

7 149 SEDAT AÇAN BİNGÖL T 28.10.2004 12:00 7

8 112 YUNUS KARAASLAN ŞIRNAK T 10.02.2004 12:04 8

9 150 RECEP KENBER BİNGÖL T 25.01.2004 12:08 9

10 133 CESUR TUNÇTAN BİTLİS T 15.08.2004 12:10 10

11 134 HARUN ELMAS BİTLİS T 6.06.2005 12:12 11

12 144 YUSUF YILDIZ SİİRT T 28.04.2005 12:15 12

13 136 AHMET AKICI BATMAN T 20.06.2005 12:16 13

14 141 KEREM KAYA SİİRT T 22.10.2004 12:17 14

15 147 ABDULMECİT AÇAN BİNGÖL T 20.08.2004 12:19 15

16 118 MUSTAFA AĞÇAKAYA VAN T 5.01.2004 12:20 16

17 113 UMUT ÖNER ŞIRNAK T 25.08.2004 12:22 17

18 105 BARIŞ DEMİRTAŞ MARDİN T 25.09.2005 12:23 18

19 142 UMUT YILDIRIM SİİRT T 5.01.2005 12:25 19

20 114 EYYÜP ÜL ŞIRNAK T 2.08.2005 12:41 20

21 100 BİLAL ŞİMŞEK DİYARBAKIR T 19.08.2005 12:49 21

22 119 CUMALİ BERK VAN T 1.01.2005 12:51 22

23 99 MUHAMMED ALİ YAKUT DİYARBAKIR T 25.08.2005 12:52 23

24 115 MEHMET ALİ İMÜK ŞIRNAK T 1.02.2004 12:57 24

25 143 SÜHEYL DÜNDAR SİİRT T 1.09.2004 12:59 25

26 107 YUSUF ÖZMEN MARDİN T 5.05.2005 13:00 26

27 130 AYTAÇ TUNÇTAN BİTLİS T 20.11.2005 13:01 27

28 116 HASAN ŞİMŞEK ŞIRNAK T 10.04.2005 13:08 28

29 131 ADEM BAYRAK BİTLİS T 15.11.2004 13:10 29

30 121 FURKAN ERYASAK VAN T 1.01.2004 13:17 30

31 109 EMRE ERDOĞAN MARDİN T 11.07.2005 13:21 31

32 151 ADEM ÇAHAN BİNGÖL T 21.07.2004 13:27 32

U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

Elazığ
20 Mart 2021 13:50

2



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

U18 ERKEKLER 20 Mart 2021 13:50

33 122 SEYHAN ÖZGÜL VAN T 1.03.2004 13:30 33

34 120 NEBİ YILDIZ VAN T 15.03.2004 13:32 34

35 102 SÜLEYMAN BİROĞLU DİYARBAKIR T 8.07.2004 13:34 35

36 139 MURAT GÜDA BATMAN T 15.01.2004 13:35 36

37 104 MERT GÜNEŞ DİYARBAKIR T 17.02.2004 13:41 37

38 101 İZZET DURMAZ DİYARBAKIR T 11.04.2004 13:49 38

39 146 İSMAİL ZING SİİRT T 1.05.2005 13:56 39

40 124 SERHAT ÖZER HAKKARİ T 31.08.2005 14:02 40

41 138 İSMAİL HAKKI DEMİR BATMAN T 1.05.2004 14:30 41

42 110 MUHAMMED HÜSEYİN ŞAN MARDİN T 9.09.2005 14:33 42

43 106 BERAT KAVRİ MARDİN T 2.09.2004 15:35 43

44 108 MEHMET ÖRNEK MARDİN T 20.01.2005 15:49 44

45 145 SABRİ SADAK SİİRT T 7.09.2005 15:54 45

- 123 HAMDULLAH SENAR DUMAN HAKKARİ T 10.03.2005 DNF -

- 125 DIJVAR KAMERİ HAKKARİ T 19.01.2004 DNF -

- 126 DEVRAN ÖNER HAKKARİ T 14.02.2005 DNF -

- 127 FERHAT YİĞİT HAKKARİ T 1.05.2004 DNF -

- 103 CUMA ASLAN DİYARBAKIR T 4.05.2005 DNS -

- 128 MUHAMMED KAYA HAKKARİ T 5.05.2005 DNS -

- 137 AHMET SELİM YILDIRIM BATMAN T 7.04.2005 DNS -

- 140 MUHAMMED EMİN AKÜREN BATMAN T 20.06.2004 DNS -

3



U18 ERKEKLER 4 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
129 CANER CAN TUNÇTAN 11:43 2
130 AYTAÇ TUNÇTAN 13:01 27

1 131 ADEM BAYRAK 13:10 29 27
132 SAMET DEMİR 11:55 4
133 CESUR TUNÇTAN 12:10 10
134 HARUN ELMAS 12:12 11
147 ABDULMECİT AÇAN 12:19 15
148 ŞİYAR ÇELİKEL 11:53 3

2 149 SEDAT AÇAN 12:00 7 34
150 RECEP KENBER 12:08 9
151 ADEM ÇAHAN 13:27 32

- - -
111 MERVAN HAYKIR 11:34 1
112 YUNUS KARAASLAN 12:04 8

3 113 UMUT ÖNER 12:22 17 46
114 EYYÜP ÜL 12:41 20
115 MEHMET ALİ İMÜK 12:57 24
116 HASAN ŞİMŞEK 13:08 28
141 KEREM KAYA 12:17 14
142 UMUT YILDIRIM 12:25 19

4 143 SÜHEYL DÜNDAR 12:59 25 70
144 YUSUF YILDIZ 12:15 12
145 SABRİ SADAK 15:54 45
146 İSMAİL ZING 13:56 39
117 KADİR ÜNAL 11:56 5
118 MUSTAFA AĞÇAKAYA 12:20 16

5 119 CUMALİ BERK 12:51 22 73
120 NEBİ YILDIZ 13:32 34
121 FURKAN ERYASAK 13:17 30
122 SEYHAN ÖZGÜL 13:30 33
135 EMİN ÖZDEMİR 11:57 6
136 AHMET AKICI 12:16 13

6 137 AHMET SELİM YILDIRIM DNS - 96
138 İSMAİL HAKKI DEMİR 0:14.30 41
139 MURAT GÜDA 0:13.35 36
140 MUHAMMED EMİN AKÜREN DNS -
99 MUHAMMED ALİ YAKUT 0:12.52 23

100 BİLAL ŞİMŞEK 12:49 21
7 101 İZZET DURMAZ 13:49 38 116

102 SÜLEYMAN BİROĞLU 0:13.34 35
103 CUMA ASLAN DNS -
104 MERT GÜNEŞ 13:41 37
105 BARIŞ DEMİRTAŞ 12:23 18
106 BERAT KAVRİ 15:35 43

8 107 YUSUF ÖZMEN 13:00 26 117
108 MEHMET ÖRNEK 15:49 44
109 EMRE ERDOĞAN 13:21 31
110 MUHAMMED HÜSEYİN ŞAN 14:33 42
123 HAMDULLAH SENAR DUMAN DNF -
124 SERHAT ÖZER 14:02 40

1026 125 DIJVAR KAMERİ DNF - DQ
126 DEVRAN ÖNER DNF -
127 FERHAT YİĞİT DNF -
128 MUHAMMED KAYA DNS -

DİYARBAKIR
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BİTLİS
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